

Szanowni Państwo

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Jeleniej Górze są placówką, która ceni sobie wysoko wartości rodzinne. Są nam szczególnie bliskie, ponieważ dobry kontakt z rodzinami i opiekunami uczestników naszych warsztatów jest częścią procesu rehabilitacji, której są poddawani. Nasi pracownicy na co dzień wykonują trudną pracę terapeutyczną z osobami niepełnosprawnymi intelektualnie. Rodziny i bliscy zapewniają im zatem tak potrzebny balans pomiędzy życiem prywatnym a trudną pracą zawodową. Dlatego chętnie włączyliśmy się w III Edycję Akcji Społecznej „Dwie godziny dla Rodziny”.

Chcąc szczególnie uhonorować obchodzony na całym świecie Dzień Rodziny, zorganizowaliśmy na terenie naszego ogrodu Piknik Rodzinny. Brały w nim udział rodziny czterdziestu beneficjentów naszej placówki. Zaangażowani byli wszyscy członkowie kadry począwszy od kierownictwa a skończywszy na obsłudze technicznej. W tak rodzinnej atmosferze odbyły się konkursy tematyczne, rozmowy, tańce i wspólny posiłek. Zadowoleni członkowie rodzin wyrazili chęć zorganizowania cyklicznych spotkań integrujących rodziny warsztatowej społeczności.

Podczas całego „tygodnia rodziny” nasza placówka zaproponowała swoim beneficjentom szereg aktywności ukierunkowanych na budowanie relacji rodzinnych.

W ramach działania Koła Dyskusyjnego, prowadząca je terapeutka zajęciowa wraz z psychologką, przeprowadziły pogadanki, dyskusje i ciekawe zajęcia z cyklu „Moje marzenia”.

Poszczególne pracownie zorganizowały dla swoich uczestników różnorodne formy zajęć oscylujących wokół tematów rodziny i „marzeń”. Powstały ciekawe prace plastyczne, plakaty, toczyły się rozmowy...

Pracowników bardzo ucieszyła perspektywa wcześniejszego powrotu do domu i spędzenia tego czasu w rodzinnym gronie.

Podczas zebrania Rady Programowej wieńczącej wydarzenia minionego tygodnia, kadra dzieliła się spostrzeżeniami i refleksjami na temat przeprowadzonych działań. Postanowiono też jednogłośnie, że obchody Dnia Rodziny wpiszą się na stałe w działania naszej placówki.